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Hej! 
 
Här kommer första informationen om Indienresan i sommar. Runt 30 personer är anmälda och 
vi är så glada att ni vill åka med.  
 
Reseprogrammet 
 
Har planerat en del och hoppas att ni blir nöjda med resplanen som ni hittar på ett separat 
papper.  
 
Måste också påpeka att detta inte är någon vanlig gruppresa via en resebyrå. Var och en bokar 
sin egen biljett till och från Indien. Vår del i resplanen börjar i Chennai/Madras onsdag 6/8 
och avslutas vid avresa från Coimbatore fredag 15/8. Denna del kallar vi Kafrinaprogrammet.  
 
För er som vill utvidga er resa och besöka något annat ställe när ni ändå är i Indien kan ju 
göra det före eller efter Kafrinaprogrammet och då väljer ni kanske en annan ankomstort i 
Indien. Det finns ju möjligheter för er att samordna detta sinsemellan om ni önskar. Några 
platser att besöka är: 

o Taj Mahal i Agra utanför Delhi i Norra Indien 
o Mahabilipuram söder om Chennai med badstränder och tempel 
o Trivandrum med badstränder efter sydvästra kusten 
o Kanalbåtar i Kerela (ta kontakt med oss eller Sajith Johansson 

(jbrucenair@gmail.com) för mer information) 
 
Själv åker jag till Indien i början på juli för att förbereda programmet och möter Göran i Dehli 
några dagar innan Kafrinaprogrammet. 
 
Sist i resplanen finns två förslag på flygresa till och från Indien. Det ena passar för er som vill 
ansluta direkt till Kafrinaprogrammet i Chennai. Det andra börjar i Delhi några dagar tidigare. 
Dessa är hämtade från  www.travelmarket.se/flight.cfm där vi bokar våra biljetter. 
 
Kostnader 
 
Här återkommer vi så snart som möjligt med mer information om: 
 
Hotell i Chennai 
Hotell i Coimbatore 
Inrikesflyg Chennai-Coimbatore 
Utflykter 
 
 
 
 

Tel o fax: +46 589 130 57   Momsbefriad organisation 
E-mail:  kafrina@hotmail.com 
Hemsida: www.kafrinashelp.se  

http://www.travelmarket.se/flight.cfm


Allmän information 
 
Det behövs turistvisum till Indien. Det gäller i 6 månader och man söker det på Indiska 
ambassaden i Stockholm. 
 
Något väl värt att tänka på är att inte ta med för många presenter. Barnen kommer från 
mycket fattiga förhållanden, och saker från Sverige märks. Troligen har inte grannens barn 
tillgång till den enklaste leksak. Vi kommer att gå på shopping i Coimbatore där saker är 
billigt, dessutom blir det saker som inte sticker ut. Barnen kan kanske också få möjlighet att 
välja lite och köper ni kläder blir storlekarna rätt från början. Om ni väljer ta med present, 
tänk då på att det kanske finns syskon i familjen. Saker som skolväska, pennor, sudd, t-shirt 
med svenskt motiv är bra saker. Kanske en enkel docka eller en bil. Köp inga saker som drivs 
av el eller batteri. De flesta har ingen el och batterier kostar pengar. 
 
Tänk noga på att inte dricka eller ens borsta tänderna i kranvatten. Köp mineralvatten. Det 
lönar sig i längden. Det är också snart dags att kontakta en vaccinationscentral och diskutera 
vilka sprutor ni behöver. Det finns tuberkulos i Arivoli Nagar så kolla upp er skydd. 
 
Jag återkommer under våren med ytterligare information och om tid för en informationsträff 
här i Arboga. Om ni undrar över något så får ni gärna höra av er på telefon eller mail. 
 
Vad skall ni göra nu?  
 

o Låt oss få veta om vi får uppge ert namn, telefonnr och mailadress på en deltagarlista. 
Behövs om ni vill samordna resan och inte åka ensamma. Den skickar vi så snart ni 
gett ert ok. 

o Boka biljetten till och från Indien. Priset stiger ofta ju längre man väntar. 
o Ta en reseförsäkring för att få tillbaka biljettkostnaden vid eventuell sjukdom. 
o Kontrollera era vaccinationer. 
 

Än en gång, jättekul att ni följer med och Hjärtligt Välkomna. 
 
 
Vänliga Hälsningar 
 
Sölvi 
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